SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
                              ECONÔMICO E TURISMO

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

Rua  Manoel Thiago de Castro, 258 - Centro
Fone(0xx49)3224.0600 / 3224.0700 | desenvolvimentoeturismo@lages.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DOS INCRITOS NO EDITAL DE CREDENCIMANTO Nº

02/2023 – PRÊMIO MÃOS QUE TRABALHAM

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo torna público o

resultado do Edital de Credenciamento nº 02/2023, que possui como objeto o

projeto Mãos que Trabalham tem como objetivo promover funcionários

destaques dentro das empresas privadas que contribuem diariamente para o

desenvolvimento do município.

NOME FUNCIONÁRIO EMPRESA
ANOS DE
EMPRESA

ADRIANA GOULART HUGEN DE SOUZA PERFIL CENTRO ODONTOLÓGICO 27 ANOS

ADRIANA SCHMIDT VIEIRA EDI EXAMES DIAGNÓSTICO POR IMAGENS 14 ANOS

ADRIANI OLIVEIRA LIMA POTENZA FAB. EQUIPAMENTOS 23 ANOS

ALESSANDRA SEGTRAB  TRANSPORTADORA ZAPPELLINI 23 ANOS

ANDREIA GOMES ROCHA IMA - IMAGENS MÉDICAS AVANÇADAS 17 ANOS

ANTÔNIO DILON RIBEIRO CAFÉ GUIDALLI 66 ANOS

ARMANDO ALVES DOS SANTOS MINUSA TRATORPEÇAS 44 ANOS

CASSANDRO ALBINO DEVENZ DISAUTO DIS. DE AUTOPEÇAS 30 ANOS

CELSO LEONARDO LORENÇO FRUTICULTURA MALKE 28 ANOS

CELSO LOURENÇO COMÉRCIO DE BEBIDAS CORAL 50 ANOS

CLAUDIO NEI SILVA LEÃO INDUSTRIAL CONSTRUTORA 18 ANOS

CLAUDIO NEI NETO DA SILVA ZAGO CASA E CONSTRUÇÃO 37 ANOS

CRISTIANE REGINA VARGAS CREDICOMIN 10 ANOS

DAIANE MOTA LE PARC MOTEL 8 ANOS

DILCE MARIA FÁVERO DELFES AUTOSHOW GM 35 ANOS

ELISEU HARTMANN CLARITY COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA
5 ANOS 7

MESES

EVA SILVIA DE MORAES FARMÁCIAS LIDERFARMA 9 ANOS

FERNANDO ROBERTO KLEIS AUTO ELITE 20 ANOS

HELIO SALLES DE OLIVEIRA FILHO FHORTEC TECNOLOGIA 12 ANOS

HELTON FLORESNALDO KI-BOLA MAT. ESPORTIVOS 25 ANOS

IGOR CATAPAN WL CONST. E DESENV. DE SISTEMAS
2 ANOS E

MEIO

IRENE APARECIDA NERIS MACHADO TORTELLI MOTORES LTDA 37 ANOS

mailto:leis@lages.sc.gov.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
                              ECONÔMICO E TURISMO

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

Rua  Manoel Thiago de Castro, 258 - Centro
Fone(0xx49)3224.0600 / 3224.0700 | desenvolvimentoeturismo@lages.sc.gov.br

ITAMARA DAS GRAÇAS CABRAL CATTONI HOTÉIS
17 ANOS E
11 MESES

JHONATHAN ROBERTO DA SILVA CDL 26 ANOS

JONAS SOEIRA CELLFONE COMUNICAÇÕES 17 ANOS

JOSÉ DE SOUZA MACHADO GRUPO SCC 71 ANOS

JOSÉ SIDNEI SANTOS BRANCO OBRADEC REVESTIMENTOS 29 ANOS

JOSÉ VALDIR MACIEL  BOQUEIRÃO HOTEL FAZENDA 28 ANOS

JOSÉ VILMAR MADRUGA TRANSUL 47 ANOS

JOSÉ WILSON ANDRADE FARIAS INCOBEL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS  43 ANOS

JULIANE MARIA DE ARAÚJO LAGES SHOPPING CENTER 4 ANOS

LUCIANE CECCATO  CECATTO CONTABILIDADE 17 ANOS

LUCIARA ATHAYDE ALVES PLANALTO CORRETORA DE SEGUROS
9 ANOS 10

MESE4S

LUCIO JUCELI COSTA GRAPHEL GRAF. E EDITORA LAGES
7 ANOS 5

MESES

LUIZ ISMAIR ANTUNES DE NEZ REUNIDAS TRANSPORTADORA 39 ANOS

MAGALI DE FÁTIMA MOREIRA DA SILVA UNIPLAC 38 ANOS

MAICON JUNIOR APPELT BELLA JANELA
10 ANOS 9

MESES

MARLON KALICHAK ATF IND. DE AUTOPEÇAS 12 ANOS

MAURI SATIRO BORSSATTO CONGELADOS 31 ANOS

NELMA APAREIDA CORREA ROSA MAP HOTEL 26 ANOS

NILSON VENTURA EXPERT ENG E CONSULTORIA 12 ANOS

ORLADES FLORIANI DA SILVA AMERICANOIL 31 ANOS

OSNI ALVES DOS SANTOS IRMÃOS LETTI 55 ANOS

OSNI RODRIGUES DE OLIVEIRA MADEPAR IND E COM. DE MADEIRAS 36 ANOS

PAULO CESAR DA SILVA ASTRA COM. DE EMBREAGENS 26 ANOS

PEDRO DIRCEU CERON SUPERMERCADOS MYATÃ 45 ANOS

RAQUEL REGINA DO AMARAL MARIN LOGÍSTICA E COMÉRCIO - SUVINIL
8 ANOS 3

MESES

REINALDO SAUER VOSSKO DO BRASIL 19 ANOS

RONALDO ADRIANO PROVIN GTS DO BRASIL
18 ANOS 11

MESES

SALETE FERREIRA HOSPITAL NOSSA SENHORA DOS PRAZERES 41 ANOS

SANDRA APARECIDA MACEDO SUPERMERCADOS ALVORADA 42 ANOS

SIANDRA COSTA LUCIANO LOJAS COLOMBO 10 ANOS

SILVANA GONÇALVES VOGEL BANCO DA FAMÍLIA 19 ANOS

SIMONE SARAY PETRY GALVANI ACIL
23 ANOS 4

MESES

SOLANGE DAS GRAÇAS ORTIZ JOALHERIA MONDADORI  30 ANOS

VALDECIR JOSÉ GONÇALVES VIX FUNDIÇÃO 5 ANOS

VALDEMIRO MARQUES BITTENCOURT FILHO LS AGÊNCIA GUIA MÚLTIPLO 21 ANOS

mailto:leis@lages.sc.gov.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
                              ECONÔMICO E TURISMO

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

Rua  Manoel Thiago de Castro, 258 - Centro
Fone(0xx49)3224.0600 / 3224.0700 | desenvolvimentoeturismo@lages.sc.gov.br

VERACIR DE PAULA MOURA DISTRIBUIDORA HAVITA 45 ANOS

VILMARA ALESSANDRA DE SOUZA FLEX ACADEMIA  12 ANOS

ZELI APARECIDA DA SILVA CEREALISTA MARTENDAL 34 ANOS

Lages, SC, 09 de dezembro de 2023.

Alvaro João Mondadori Junior

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo

mailto:leis@lages.sc.gov.br